Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no 

art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa física 

MARCIO DA SILVA FREITAS , inscrito(a) no CPF sob o nº. 006.438.165-00; consoante à 

proposta comercial apresentada no valor global de R$ 106,00 (cento e seis reais) DE 

ACORDO COM INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto SERVIÇO PRESTADO POR 

PESSOA FÍSICA (MARCIO DA SILVA FREITAS), PRODUÇÃO E GRAVAÇÃO DE 01 SPOT 

PAR CARRO DE SOM CONVIDANDO TODOS OS BANQUEIROS E AMBULANTES PARA 

UMA REUNIÃO NO DIA 21/05/2014 ÀS 19H NO PARQUE AQUÁTICO PONTA DAS PEDRAS,

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 486/2014

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. 

Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa física MARCIO DA SILVA FREITAS, inscrito

(a) no CPF n.º 006.438.165-00, no valor global de R$ 106,00 (cento e seis reais) de acordo com 

informação da secretaria, cujo objeto é SERVIÇO PRESTADO POR PESSOA FÍSICA (MARCIO DA 

SILVA FREITAS), PRODUÇÃO E GRAVAÇÃO DE 01 SPOT PAR CARRO DE SOM CONVIDANDO 

TODOS OS BANQUEIROS E AMBULANTES PARA UMA REUNIÃO NO DIA 21/05/2014 ÀS 19H NO

[...]

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no art. 24, 

inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa fisica RIVANIA DOS 

SANTOS OLIVEIRA , inscrito(a) no CPF sob o nº. 042.029.555-01; consoante à proposta comercial 

apresentada no valor global de R$ 1.807,50 ( um mil, oitocentos e sete reais e cin quenta 

centavos) DE ACORDO COM INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto SERVIÇO DE 

FORNECIMENTO DE KIT LANCHES PARA OS PARTICIPANTES DA PASSEATA CONTRA O 

ABUSO E EXPLORAÇÃO SEXUAL DE CRIANÇAS E ADOLESCENTES..  

XIQUE - XIQUE, 14 DE MAIO de 2014.

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 552/2014  

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. 

Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa FISICA RIVANIA DOS SANTOS OLIVEIRA , 

inscrito(a) no CPF n.º 042.029.555-01, no valor global de R$ 1.807,50 ( um mil, oitocentos e sete 

reais e cinquenta centavos) de acordo com informação da secretaria, cujo objeto é SERVIÇO DE 

FORNECIMENTO DE KIT LANCHES PARA OS PARTICIPANTES DA PASSEATA CONTRA O 

ABUSO E EXPLORAÇÃO SEXUAL DE CRIANÇAS E ADOLESCENTES., com a duração de 2 dias

[...]

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no art. 24, 

inciso X, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa física ADI MARÇAL DA 

CUNHA BONFIM, inscrito(a) no CPF sob o nº. 018.291.365-18; consoante à proposta comercial 

apresentada no valor global de R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais) , a ser pago 

MENSALMENTE no valor de R$200,00 (duzentos reais), cujo objeto LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA 

FUNCIONAMENTO DE POSTO DOS CORREIOS NO POVOADO DE NOVA IGUIRA, NESTE 

MUNICIPIO. 

XIQUE - XIQUE, 02 de Maio de 2014. 

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES